

Privatlivsbekendtgørelse

Senest opdateret: 5. september 2023

Velkommen til LifeEat ("LifeEat", "vi", "os" eller "vores"). LifeEat tilbyder muligheden for at deltage i venlige væddemål og udfordringer med bekendte.

Denne Privatlivsbekendtgørelse forklarer, hvordan LifeEat indsamler, bruger og videregiver oplysninger om dig i forbindelse med din brug af vores websteder, mobilapplikationer eller andre interaktioner med os. Vi gør opmærksom på, at der kan forekomme ændringer i denne Privatlivsbekendtgørelse fra tid til anden. Sådanne ændringer vil blive meddelt ved at opdatere datoen øverst i denne politik. Derudover kan vi i visse tilfælde udsende supplerende meddelelser, såsom tilføjelser på vores websteds hovedsider eller meddelelser sendt direkte til dig. Vi opfordrer dig kraftigt til at gennemgå denne Privatlivsbekendtgørelse hver gang du benytter vores tjenester for at være informeret om vores informationsprocedurer og trin til beskyttelse af dit privatliv. Det er også dit ansvar at gennemgå vores Vilkår for brug omhyggeligt, inden du bruger LifeEat.

Indsamling af oplysninger

Oplysninger leveret af dig

Vi indsamler oplysninger direkte fra dig. For eksempel når du opretter en konto, bruger vores tjenester til at sende eller modtage videoer gennem "LifeEat", søger kundesupport eller kommunikerer med os. De typer af data, vi kan indsamle, omfatter dit valgte brugernavn, adgangskode, e-mailadresse, telefonnummer, alder og eventuelle andre oplysninger, du frivilligt giver.

Automatisk indsamling af oplysninger under brug af tjenesten

Når du får adgang til eller bruger vores tjenester, indsamler vi automatisk oplysninger om dig, herunder brugsoplysninger. Når du bruger vores tjenester til at sende eller acceptere væddemål eller udfordringer, indsamler vi data om disse videoer, herunder tidspunkter, datoer, afsendere og modtagere af LifeEat-videoerne. Desuden indsamles oplysninger om antallet af videoer udvekslet mellem dig og dine bekendte samt identiteten af venner, med hvem du hyppigt deltager i LifeEat-udvekslinger.

Data fra alternative kilder

Vi kan også indhente oplysninger fra alternative kilder og kombinere dem med data, der er indsamlet via vores tjenester.

Anvendelse af indsamlede oplysninger

Oplysninger om dig kan bruges til forskellige formål, herunder følgende:

- Lettelse af problemfri adgang til dine data efter login.
- Huskning af oplysninger for at undgå gentagne indtastninger under dit besøg eller efterfølgende sessioner.
- Levering, forbedring og vedligeholdelse af vores tjenester, herunder forbedring af funktioner og indhold til dine væddemål og udfordringer.

- Erfüldung und Versand von angeforderten Produkten und Dienstleistungen, Verarbeitung von Transaktionen und Übermittlung von entsprechenden Informationen.
- Adressering af dine forespørgsler, spørgsmål og anmodninger samt levering af kundesupport.
- Fremsendelse af tekniske meddelelser, opdateringer, sikkerhedsadvarsler og administrative beskeder.
- Korrespondance med dig vedrørende produkter, tjenester, tilbud, kampagner, incitamenter og begivenheder, der tilbydes af LifeEat og andre, samt levering af relevante nyheder og information, der vurderes at være af potentielt interesse.
- Overvågning og analyse af tendenser, brugsmønstre og aktiviteter relateret til vores tjenester.
- Tilpasning og forbedring af vores tjenester samt levering af reklamer, indhold eller funktioner, der svarer til brugerprofiler eller præferencer.
- Sammenkobling eller sammenkobling med data indhentet fra eksterne kilder for at øge forståelsen af dine behov og tilbyde forbedret service.
- Detektion, efterforskning og afbødning af tilfælde af svigagtige, uautoriserede eller ulovlige aktiviteter.
- Udførelse af ethvert andet formål, for hvilket oplysningerne oprindeligt blev indsamlet.

LifeEat, med hovedsæde i Danmark, opererer inden for det retlige rammeværk, der er fastlagt af dansk lovgivning. Ved at få adgang til vores tjenester, bruge dem eller på anden måde give os oplysninger, giver du samtykke til behandlingen og overførslen af data til og fra Danmark samt andre relevante jurisdiktioner.

Deling af data

Oplysninger om dig kan videregives som beskrevet nedenfor eller som beskrevet andetsteds i denne Privatlivsbekendtgørelse:

- Til andre brugere, når du sender væddemål og udfordringer til dem, herunder dit brugernavn og indholdet af de sendte LifeEat-videoer.
- I tilfælde, hvor du bruger "Find LifeEats" til at tilføje venner, vil dit brugernavn blive offentliggjort for andre brugere, der bruger "Find LifeEats", der har dit telefonnummer i deres kontaktpersonlister på enheden. Bemærk, at vi ikke vil afsløre dit telefonnummer for disse brugere, men kun kommunikere forbindelsen mellem dit brugernavn og dit telefonnummer.
- Til konsulenter og eksterne serviceudbydere, der har behov for adgang til sådanne data for at udføre opgaver på vores vegne.
- Som svar på retlige proced

urer eller anmodninger om oplysninger, forudsat at vi er af den opfattelse, at videregivelse er i overensstemmelse med gældende love, bestemmelser eller lovpligtige krav eller i opfyldelse af lovpligtige forpligtelser.

- Med det formål at undersøge, rette eller forhindre potentielle overtrædelser af vores brugeroverenskomster eller regler eller for at sikre sikkerhed, interesser og ejendom for LifeEat, vores brugerbase eller andre parter.

- I forbindelse med, eller under forhandlinger om, fusioner, afståelse af virksomhedsaktiver, finansielle transaktioner eller erhvervelsen af vores samlede virksomhed eller specifikke segmenter heraf af en anden enhed.
- Med dit udtrykkelige samtykke eller efter din anvisning. Derudover kan vi dele aggregerede eller ikke-identificerbare oplysninger, der ikke rimeligt kan anvendes til at fastslå din identitet.

Eksterne analyse tjenester

Vi kan give tredjeparter tilladelse til at administrere analyse tjenester på vores vegne. Disse enheder kan bruge cookies, web beacons og lignende teknologier til at indsamle oplysninger om din brug af vores tjenester og andre websteder. Indsamlede data kan omfatte din IP-adresse, webbrowserdetaljer, viste sider, tidsrum, der blev brugt på sider, besøgte links og konverteringsstatistikker. Disse data kan bruges til analyse, sporing af mønstre, måling af populariteten af specifikt indhold og forbedret forståelse af dine online aktiviteter.

Sikkerhedsforanstaltninger

Vi tager fornuftige forholdsregler for at mindske risikoen for tab, tyveri, misbrug eller uautoriseret adgang, offentliggørelse, ændring eller sletning af dine data.

Din beslutningsmyndighed

Privatlivsindstillinger

Via indstillingerne i vores tjenester har du mulighed for at vælge at acceptere LifeEat kun fra brugere, som du har tilføjet til din venneliste, eller alternativt fra enhver anden LifeEat-bruger, der genkender dit brugernavn. Hvis du vælger kun at acceptere LifeEat fra dine venner, og en bruger, der ikke er inkluderet i din venneliste, forsøger at sende en LifeEat eller tilføje dig som ven, vil du blive informeret og præsenteret med muligheden for at tilføje den pågældende bruger til din venneliste. Derudover har du magten til at fjerne brugere fra din venneliste ved at bruge kontrollerne, der tilbydes inden for vores tjenester.

Kontoinformation

Du har mulighed for at revidere eller ændre dine personlige oplysninger ved at få adgang til dine kontoinstillinger inden for vores tjenester. Bemærk, at visse oplysninger kan blive bevaret på grund af retlige forpligtelser, legitime kommercielle mål eller som en del af vores rutinemæssige dataopbevaringsforanstaltninger. Derudover kan cachelagrede eller arkiverede kopier af dine data opbevares i en bestemt periode. I tilfælde af en LifeEat-brugers død, bedes du tage kontakt til os. Kommunikation vil normalt foregå via e-mail. Hvis yderligere oplysninger er nødvendige, vil korrespondance blive sendt til den e-mail-adresse, du har angivet i din anmodning.

Kontaktinformation

LifeEat

Svanevej 35

2400 København NV

Danmark